－ 44 － － 45 －
製品仕様・寸法は予告なく変更する場合がありますので、ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書などをご要求ください。本カタログ、納入仕様書などに基づきご使用くださいますようお願いいたします。
シヅキ フィルムコンデンサ総合カタログ SJ-126-D
MEC-DL
品番構成
回路図
DCリンク用基板搭載型フィルムコンデンサ
MEC-DL シリーズ

（VDC）
静電容量
（µF）
許容電流値
※1
（Arms）
パルス電圧
※2
（V/µs）
ESR
※3
（mΩ）
寸　 法（mm）
図
W H T P1 P2
UW45Y756K4ADLA 450 75.0 17.0 18 4.3 58.0 50.0 35.0 52.5 20.3 1
UW45Y756K2ADLA 450 75.0 17.0 18 4.3 58.0 50.0 35.0 52.5 − 2
UW45Y806K4ADLA 450 80.0 18.0 18 4.0 58.0 50.0 35.0 52.5 20.3 1
UW45Y806K2ADLA 450 80.0 18.0 18 4.0 58.0 50.0 35.0 52.5 − 2
UW45Y107K4ADLA 450 100.0 21.0 18 3.2 58.0 50.0 35.0 52.5 20.3 1
UW45Y107K2ADLA 450 100.0 21.0 18 3.2 58.0 50.0 35.0 52.5 − 2
UW85Y456K4ADLA 850 45.0 16.0 24 5.4 58.0 50.0 35.0 52.5 20.3 1
UW85Y456K2ADLA 850 45.0 16.0 24 5.4 58.0 50.0 35.0 52.5 − 2
UW85Y506K4ADLA 850 50.0 17.0 24 4.9 58.0 50.0 35.0 52.5 20.3 1
UW85Y506K2ADLA 850 50.0 17.0 24 4.9 58.0 50.0 35.0 52.5 − 2
UW85Y556K4ADLA 850 55.0 18.0 24 4.4 58.0 50.0 35.0 52.5 20.3 1
UW85Y556K2ADLA 850 55.0 18.0 24 4.4 58.0 50.0 35.0 52.5 − 2
定格・寸法
標準タイプ
※1. 連続使用での最大許容電流値（at 10kHz、70℃）
※2. 連続的なピーク電流（パルス電流を含む）によってコンデンサ温度が上昇する場合は、ケース壁面温度と自己温度上昇値が規定値内となるよう電流値を制限してください。

（VDC）
静電容量
（µF）
許容電流値
※1
（Arms）
パルス電圧
※2
（V/µs）
ESR
※3
（mΩ）
寸　 法（mm）
図
W H T
UW45Y306K4BDLA 450 30 9 18 10.5 57.5 22.0 33.0 1
UW45Y406K4BDLA 450 40 11 18 8 57.5 23.0 43.0 1
UW45Y666K4BDLA 450 66 13 50 3.6 90.0 24.0 32.5 2
UW85Y176K4BDLA 850 17 8 24 10.5 57.5 22.0 33.0 1
UW85Y226K4BDLA 850 22 10 24 11 57.5 23.0 43.0 1
UW85Y246K4BDLA 850 24 11 57 5.1 90.0 24.0 32.5 2
形状寸法図（mm）
図2図1
37.5±0.5
H